

# Årsredovisning

## *Ljungryda Entreprenad AB*

556844-0977

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Persson

2024-05-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra markentreprenader.  
Företaget har sitt säte i Olofström.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	7 020 845	5 219 091	5 222 609	5 057 575
Resultat efter finansiella poster	1 446 836	1 019 427	1 059 357	284 765
Soliditet %	55	65	81	79

Pga ett nytt ramavtal har omsättningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 426 338	145 530	2 621 868
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
- Balanseras i ny räkning		145 530	-145 530	0
- Årets resultat			1 642 488	1 642 488
- Belopp vid årets utgång	50 000	571 868	1 642 488	2 264 356

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	571 868
Årets resultat	1 642 488
Summa	2 214 356

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 214 356
Summa	2 214 356

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 020 845	5 219 091
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	212 000	288 000
Övriga rörelseintäkter	35 555	710 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 268 400</b>	<b>6 217 091</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Underentreprenader och maskindriftskostnader	-3 644 394	-2 786 506
Handelsvaror	-516 886	-897 943
Övriga externa kostnader	-331 032	-237 318
Personalkostnader	-866 708	-753 151
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-468 010	-447 620
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 827 030</b>	<b>-5 122 538</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 441 370</b>	<b>1 094 553</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-76 442
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 550	1 317
Räntekostnader och liknande resultatposter	-84	-1
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 466</b>	<b>-75 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 446 836</b>	<b>1 019 427</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	161 525	166 000
Förändring av överavskrivningar	468 000	-972 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>629 525</b>	<b>-806 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 076 361</b>	<b>213 427</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-433 873	-67 897
<b>Årets resultat</b>	<b>1 642 488</b>	<b>145 530</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 315 680	3 628 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 360	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 340 040</i>	<i>3 628 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	662 367	662 367
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>662 367</i>	<i>662 367</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 002 407</b>	<b>4 290 367</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	37 950
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>37 950</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 432 987	1 993 315
Övriga fordringar		746	80 470
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 433 733</i>	<i>2 073 785</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 931 095	1 127 330
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 931 095</i>	<i>1 127 330</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 364 828</b>	<b>3 239 065</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 367 235</b>	<b>7 529 432</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	571 868	2 426 338
Årets resultat	1 642 488	145 530
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 214 356	2 571 868
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 264 356</b>	<b>2 621 868</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	716 700	878 225
Ackumulerade överavskrivningar	1 504 000	1 972 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 220 700</b>	<b>2 850 225</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	74 368
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>74 368</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Pågående arbete för annans räkning	6	0
Leverantörsskulder	876 423	1 188 297
Skatteskulder	268 394	0
Övriga skulder	1 342 362	127 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	395 000	455 468
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 882 179</b>	<b>1 982 971</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 367 235</b>	<b>7 529 432</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste - och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 531 873	3 521 873
Inköp	149 600	3 910 000
Försäljningar/utrangeringar	-118 773	-2 900 000
Utgående anskaffningsvärden	4 562 700	4 531 873
Årets avskrivningar	461 920	447 620

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	317 700	317 700
Inköp	30 450	-
Utgående anskaffningsvärden	348 150	317 700
Årets avskrivningar	6 090	0

### Not 5 Andra långfristiga fordringar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	662 367	950 000
Årets förändring	-	-287 633
Utgående anskaffningsvärden	662 367	662 367

Marknadsvärdet uppgår per bokslutsdatum till 707 901 kr (650 289 kr).



<b>Not 6</b>	<b>Pågående arbete för annans räkning</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	<i>Pågående arbete för annans räkning (Skuld)</i>		
	Fakturerat belopp	0	500 000
	Aktiverade nedlagda utgifter	0	-288 000
	Redovisat värde	0	212 000

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Margareta Eriksson, Exmira Ekonomikonsult i Sölvesborg AB.

**UNDERSKRIFTER**

Olofström

*Jens Persson*

Jens Persson

2024-05-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-05-08

KPMG AB

*Sara Sjöberg Einarsson*

Sara Sjöberg Einarsson

Huvudansvarig auktoriserad revisor
